UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v hướng dẫn đề xuất nhiệm vụ

KH&CN cấp Quốc gia năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng 5  năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 550/SKHCN-QLKH ngày 04/5/2021 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp

Quốc gia năm 2022;

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị căn cứ năng lực và nhu cầu thực tế, đề

xuất nhiệm vụ KH&CN cấp Quốc gia năm 2022 theo hướng dẫn của Sở Khoa

học và Công nghệ tại Công văn số 550/SKHCN-QLKH.

(gửi kèm Công văn số 550/SKHCN-QLKH của Sở Khoa học và Công nghệ)

 Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Bà Cao Thị Ngọc Hà - Trưởng phòng

Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa (SĐT:

0916995486).

 Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-08T17:09:12+0700

		2021-05-10T09:56:33+0700

		2021-05-10T09:56:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T09:57:46+0700